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Zebranie w Dylakach: O bezpieczeństwie mieszkańców

fot. Janusz Dziuban

Zebranie wiejskie w Dylakach odbyło się 10 kwietnia i zostało poświęcone sprawozdaniu z
działalności sołtysa i Rady Sołeckiej za 2013 rok oraz dyskusji nad sprawami nurtującymi
mieszkańców. Paulina Cieśla z firmy MULTIPLAY przedstawiła warunki przystąpienia do
budowy sieci światłowodowej, przedstawiciel Komisariatu Policji w Ozimku asp. Stanisław
Gaweł omówił kwestie bezpieczeństwa, a burmistrz Marek Korniak zapoznał mieszkańców
ze zrealizowanymi na terenie gminy Ozimek najważniejszymi inwestycjami oraz omówił
zamierzenia na najbliższe miesiące.

W przedstawionym sprawozdaniu sołtys Barbara Starzycka  przypomniała,  że w ramach zadań
inwestycyjno-remontowych  wybudowano  boisko  wielofunkcyjne  przy  szkole,  ogrodzono  teren
przedszkola i świetlicy, wraz z mieszkańcami ul. Jeziornej naprawiono mostek na odnodze Libawki,
wykonano chodnik na najbardziej niebezpiecznym odcinku ul. Ozimskiej, utwardzono tłuczniem ul.
Poliwodzką. Ze środków Spółki Wodnej wyczyszczono 820, a ze środków gminy 1480 mb rowów.
Fundusz sołecki przeznaczono na doposażenie placu zabaw dla dzieci oraz organizację Dnia Kobiet,
Dnia  Dziecka,  dożynek  i  spotkania  opłatkowego.  W ramach  tegorocznego  funduszu  sołeckiego
planowany jest zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej, termosów do świetlicy oraz dofinansowanie
imprez kulturalnych.

Przedstawiciel Policji odniósł się do kilku tematów związanych z bezpieczeństwem mieszkańców.
Powiedział, że mimo braku oznakowania, dla własnego bezpieczeństwa można jeździć rowerami po 
chodniku wzdłuż ul. Ozimskiej, ale należy ustępować pierwszeństwa pieszym. Co do dewastacji na
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placu zabaw – to przede wszystkim rodzice powinni zwiększyć nadzór nad własnymi dziećmi, a także
reagować na zauważone złe zachowania. W sprawie biegających luźno psów poinformował, że jeśli
pies ma właściciela, ponosi on za niego odpowiedzialność, a za niewłaściwy nadzór nad zwierzęciem
grozi  mandat  karny.  W  związku  z  dużym  ruchem  na  drodze  wojewódzkiej  i  nagminnym
przekraczaniem przez  kierowców dozwolonej  prędkości,  mieszkańcy  prosili  o  częstsze  kontrole
drogowe i ustawienie tablic informujących o kontroli radarowej. Poparcie tego wniosku zadeklarował
burmistrz Marek Korniak. W swojej prezentacji przedstawił on największe zrealizowane w Dylakach i
całej gminie inwestycje, na zakończenie stwierdzając, że priorytetem na tę i  następną kadencję
będzie  dokończenie  budowy kanalizacji  i  odbudowa dróg.  Gmina  z  dobrym skutkiem stara  się
pozyskiwać środki unijne na wiele realizowanych projektów.
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